
ZARZĄDZENIE Nrt'?^fi£/2016 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia ^^..."^9^!:^ 2016 r. 

w sprawie: przeprowadzenia w Siemianowicach Śląskich konsultacji społecznych 
w przedmiocie wstąpienia przez miasto Siemianowice Śląskie do tworzonego na terenie 
województwa śląskiego Związku Metropolitalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015 
r., poz. 1515 z późn. zm.), § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 305/2015 Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie z dnia 30 marca 2015r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 
Siemianowice Śląskie (z późn. zm.) oraz uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
z dnia 30 sierpnia 2012r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Siemianowic Śląskich (Dz. Urz. Woj. Śl., z 2012 r. poz. 4108) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konsultacje społeczne w sprawie wstąpienia miasta Siemianowice Śląskie do 
tworzonego na terenie województwa śląskiego Związku Metropolitalnego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 9 października 2015 roku o związkach metropolitalnych. Informacja o przystąpieniu 
do konsultacji dostępna jest: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie, 

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie, 

4) na łamach wydawanej przez Urząd Miasta Siemianowice Śląskie gazety: „Głos Miasta 

Siemianowicka Gazeta Samorządowa". 

§ 2. Przedmiotowe konsultacje przeprowadza się w celu zebrania opinii mieszkańców w sprawie 
wstąpienia miasta Siemianowice Śląskie do Związku wymienionego w § 1. 

§ 3. Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od 21 marca 20l6r. do 4 kwietnia 2016r. 

§ 4. Konsultacje obejmują swym zasięgiem miasto Siemianowice Śląskie. 

§ 5. Konsultacje odbywać się będą w formie zebrania opinii mieszkańców, które będą wyrażone na 
Karcie do głosowania stanowiącej załącznik do Zarządzenia, i złożonej osobiście lub przesłanej: 

1) pocztą elektroniczną na adres: ratusz@um.siemianowice.pl, 

2) osobiście, w kancelariach podawczych Urzędu Miasta przy ul. Jana Pawła II 10 oraz ul. 
Michałkowickiej 105, 

3) za pośrednictwem operatora pocztowego, kierując korespondencję na adres: Wydział 
Organizacji i Zarządzania Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie ul. Jana Pawła I I 10, 41-100 
Siemianowice Śląskie. 

§ 6. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Wydział Organizacji i 
Zarządzania. 

§ 7. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych zostanie opublikowane na stronie 

mailto:ratusz@um.siemianowice.pl


internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Zarządzania. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 10. Zarządzenie wcliodzi w życie z dniem podpisania. 

Glcdvsz 

P R E Z Y - ^ E N T B 

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym 

AWNY 
3568 



Załącznik 

do Zarządzenia Ur\llQ2016 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

zdnia:!?fMf;^2016r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w konsultacjach społecznych z mieszkańcami Siemianowic Śląskich 

w sprawie wstąpienia miasta Siemianowice Śląskie do tworzonego Związku 

Metropolitalnego 

Imię i nazwisko 

Data urodzenia 

Adres zamieszkania , 

Pytanie: 

„Czy jest Pani/Pan za wstąpieniem miasta Siemianowice Śląskie do tworzonego Związku 

Metropolitalnego ?" 

Wybrana odpowiedź 
TAK 

NIE 

WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

data podpis 

Proszę zaznaczyć "X" w jednej rubryce, przy jednej M'vhranej odpoMnedzi 

Oświadczenie 

Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie 

z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. 2015 r poz. 

2735) dla potrzeb niezbędnych do opracowania wyników konsultacji społecznych w sprawie 

wstąpienia przez miasto Siemianowice Śląskie do Związku Metropolitalnego. Organem będącym 

administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą 

w Siemianowicach Śląskich. 


